
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 607

Data da emissão do comprovante: 28/01/2025 19:35:24

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 55/2019

N° do Processo: 61372019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:02/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Instituição Bancária, registrada no Banco Central, para prestação de serviço de
processamento e gerenciamento de créditos provenientes da Folha de Pagamento dos servidores
públicos municipais, nas dependências de sua Agência Bancária, localizada neste Município, pelo
prazo de 60(sessenta) meses.
Resumo:
Contratação de Instituição Bancária, registrada no Banco Central, para prestação de serviço de
processamento e gerenciamento de créditos provenientes da Folha de Pagamento dos servidores
públicos municipais, nas dependências de sua Agência Bancária, localizada neste Município, pelo
prazo de 60(sessenta) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/10/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/09/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/607/pcontratacao-de-instituicao-bancaria-registrada-no-banco-central-para-prestacao-de-servico-de-processamento-e-gerenciamento-de-creditos-provenientes-da-folha-de-pagamento-dos-servidores-publicos-municipais-nas-dependencias-de-sua-agencia-bancaria-localizada-neste-municipio-pelo-prazo-de-60/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86f9d8305fe5b7ac5b018730757ed839.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f597406b48d985bff0d0ad7bbc174bc2.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
127/2019 BANCO S... 14/10/2019 14/10/2024 R$ 298.700,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
61372019 552019 Pregão Presencial 02/10/2019 Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9801703caf0a587ab15140e2fe3582e8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/556
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/3cce93c2f9b216ee670bc92b53b87c14.pdf

